
RESPONSABILE AREA RECAPITI

dott. Stefano Soramel Segretario comunale
segretario@comune.tavagnacco.ud.it   tel. 

0432/577346

dott.ssa Daniela Bortoli Area sociale
d.bortoli@comune.tavagnacco.ud.it   tel. 

0432/577375

dott.ssa Alessandra Boschi Area economico finanziaria
a.boschi@comune.tavagnacco.ud.it   tel. 

0432/577361

dott. Mauro Floreancig Area polizia locale
m.floreancig@comune.tavagnacco.ud.it   tel. 

0432/577351

arch. Michele Gucciardi
Area tecnica - pianificazione del 

territorio

m.gucciardi@comune.tavagnacco.ud.it   tel. 

0432/577333

arch. Francesco Marciano
Area tecnica - lavori pubblici e 

patrimonio

f.marciano@comune.tavagnacco.ud.it   tel. 

0432/577364

dott. Pierantonio Marcato Area affari generali
p.marcato@comune.tavagnacco.ud.it   tel. 

0432/577326

sig. Maurizio Rossi SUAP - attività economiche
m.rossi@comune.tavagnacco.ud.it         tel. 

0432/577335


